
Złotoryja, dnia 13 września 2019r.
L.dz./ZP/214/1421/2019

Wyjaśnienie treści SIWZ
Numer nadany przez Bzp: 595518-N-2019 

Do wiadomości uczestników przetargu pn.: 
„Dostawa leków i środków dezynfekcyjnych
do Apteki Wojewódzkiego Szpitala 
Psychiatrycznego w Złotoryi”

WYJAŚNIENIE  TREŚCI
SPECYFIKACJI  ISTOTNYCH  WARUNKÓW  ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Pzp z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz.U. z 2018r. poz.
1986 z późniejszymi zmianami), zawiadamia się, że w dniach 12-13 września 2019r,  wpłynęły
wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na "Dostawę leków
i  środków dezynfekcyjnych  do Apteki  Wojewódzkiego Szpitala  Psychiatrycznego w Złotoryi"
dotyczące poniższych zapytań:

WNIOSEK  I:

Pytanie 1: 
Dotyczy § 3 wzoru umowy – termin dostawy 

Czy Zamawiający wydłuży dla pakietu nr 3 termin realizacji dostaw na czas niezbędny do ich
prawidłowej realizacji, tj. na czas min. 48 godzin również dla zamówień złożonych do godz. 14:00? 
Obecny  zapis  wprowadza  nieproporcjonalne  ograniczenie  w  stosunku  do  obiektywnych  potrzeb
Zamawiającego  (art.  29  Pzp)  w  przypadku  leków,  które  ze  względu  na  specyfikę  i  konieczność
planowania  podania  z  wyprzedzeniem nie  wymagają  dostaw na  dzień  następny od  daty  złożenia
zamówienia.

Odpowiedź: 
 Tak.  Zamawiający  wyraża  zgodę  na  wydłużenie  terminu  realizacji  do  48  godzin  dla

pakietu nr 3, również dla zamówień złożonych do godz. 14:00.

WNIOSEK  II:

Pytania ogólne:

Pytanie 1: 
Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  zmianę  postaci  proponowanych  preparatów  –

tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie?

Odpowiedź: 
 Prosimy o sprecyzowanie którego preparatu (nazwa, nr pozycji, nr pakietu) miałaby dotyczyć

zamiana.



Pytanie 2: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletka/kapsułka

o przedłużonym uwalnianiu na tabletkę/kapsułkę o zmodyfikowanym uwalnianiu?

Odpowiedź: 
 Prosimy o sprecyzowanie którego preparatu (nazwa, nr pozycji, nr pakietu) miałaby dotyczyć

zamiana.

Pytanie 3: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów - fiolki na ampułki

lub ampułko-strzykawki i odwrotnie?

Odpowiedź: 
 Prosimy o sprecyzowanie którego preparatu (nazwa, nr pozycji, nr pakietu) miałaby dotyczyć

zamiana.

Pytanie 4: 
Czy  Zamawiający  wyraża  zgodę  na  zmianę  wielkości  opakowania?  Proszę  podać  sposób

przeliczenia – do 2 miejsc po przecinku czy do pełnego opakowania w górę?

Odpowiedź: 
 Prosimy o sprecyzowanie którego preparatu (nazwa, nr pozycji, nr pakietu) miałaby dotyczyć

zamiana. Wielkości preparatów należy przeliczać do pełnego opakowania w górę.

Pytanie 5: 
Czy  Zamawiający  pod  pojęciem  możliwości  zmiany  wielkości  opakowania  rozumie  również

zmianę gramatury (gramy, kilogramy, mililitry, litry itd.) Przykładowo: Zamawiający wymaga maści w
opakowaniu  25g,  czy  można  zaoferować  maść  w  opakowaniu  20g  lub  30g?  Max.  30% większe  lub
mniejsze opakowanie?

Odpowiedź: 
 Tak jednakże nie  w każdym przypadku,  w związku z czym prosimy o  sprecyzowanie

którego preparatu (nazwa, nr pozycji, nr pakietu) miałaby dotyczyć zamiana wielkości.

Pytanie 6: 
Czy w przypadku zakończenia produkcji leku Zamawiający dopuści wycenę po ostatniej

cenie oraz podanie odpowiedniej informacji? W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o
określenie jak postąpić w sytuacji zakończenia produkcji leku.?

Odpowiedź: 
 W przypadku zakończenia produkcji  należy wycenić zamiennik  leku.  Jeżeli  lek  nie ma

zamiennika, prosimy wycenić go po ostatniej cenie.

Pytanie 7: 
Czy w przypadku wstrzymania/braku produkcji leku Zamawiający dopuści wycenę po ostatniej

cenie oraz podanie odpowiedniej informacji? W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o określenie
jak postąpić w sytuacji wstrzymania/braku produkcji leku.

Odpowiedź: 
W przypadku  wstrzymania produkcji  należy wycenić zamiennik leku.  Jeżeli  lek nie ma

zamiennika, prosimy wycenić go po ostatniej cenie.

Pytania szczegółowe:

Pytanie 1: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie do osobnego pakietu poz. 44 Aqua Pro Iniectione

500 ml? Zgoda na powyższe pozwoli na zaoferowanie bardziej konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź: 
 Nie. Zamawiający nie wyraża zgody.



Pytanie 2: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie do osobnego pakietu poz. 245 i 246 Glucose 500

ml? Zgoda na powyższe pozwoli na zaoferowanie bardziej konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź: 
  Nie. Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie do osobnego pakietu poz. 477 Solutio Ringeri 500

ml? Zgoda na powyższe pozwoli na zaoferowanie bardziej konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź: 
  Nie. Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie do osobnego pakietu poz. 44 Aqua Pro Iniectione

500 ml? Zgoda na powyższe pozwoli na zaoferowanie bardziej konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź: 
  Powtórzono pytanie. Odpowiedzi udzielono w pkt 1 „Pytań szczegółowych”.


